1

昆明医科大学关于组织 2018 年度第二届教师全英文课堂

教学比赛决赛观摩活动的通知

各部处室、学院、附属医院、中心：

为加强学校人才培养及青年教师队伍建设，提高教师的全英文教学水平及技

能，交流分享教学经验，体现各教学单位对教师教学能力的培训，学校决定组织

2018年度第二届教师全英文课堂教学比赛决赛观摩活动，现将有关事项通知如下：

一、观摩时间

2018年4月28日 8:30--16:40（比赛日程表见附件1）

二、观摩地点

呈贡校区东苑临床技能中心院内大教室2（基础组）、大教室3（临床组）

三、观摩名额分配

请各教学单位按照《昆明医科大学2018年度第二届教师全英文课堂教学比赛

决赛观摩教师名额分配表》（见附件2）要求的人数，组织本单位的中青年教师

参加观摩，原则上不得低于所分配名额数。

四、相关要求及事宜

（一）请各教学单位高度重视，组织安排好比赛观摩活动，做好考勤痕迹管

理。在比赛期间，教务处将对各教学单位的观摩活动进行不定时考勤抽查，抽查

结果将作为本次比赛的组织奖评审的重要依据之一。

 2

（二）请各教学单位主管教学的领导、教学办老师和参赛选手提前10分钟到

达大教室3（临床组比赛教室）参加开幕式。

（三）为了维护赛场秩序，保证参赛选手的比赛效果，请参加观摩活动的老

师提前10分钟到达赛场就座完毕，比赛期间前门封闭，所有人员在选手比赛期间

禁止走动、出入、打电话、喧哗，仅在两位选手比赛间隙可以由后门出入赛场。

（四）赛场内请勿吸烟，比赛期间请将手机调至静音或关闭状态，赛场拍照

禁用闪光灯。

（五）请各教学单位的教学办老师和参赛选手参加赛后的专家点评环节，并

认真做好本单位的赛后总结工作。

五、联系方式

临床组赛场：张  颖  13064253527

基础组赛场：杨玥娜  13888962303

会务组：祖廷燕  18608711266

附件：

1.昆明医科大学2018年度第二届教师全英文课堂教学比赛决赛日程表

2.昆明医科大学2018年度第二届教师全英文课堂教学比赛决赛观摩教师名

额分配表

                       教 务 处           国际教育学院

2018年 4月 25日      2018年 4月 25日

 3

附件1 昆明医科大学2018年度第二届教师全英文课堂教学比赛决赛日程表

时  间 内  容 地点

4月28日

上午

08:30--08:50 开幕式
大教室 3

（临床组比赛教室）

08:50--09:10 基础组选手 1比赛

大教室 2

（基础组比赛教室）

09:10--09:30 基础组选手 2比赛

09:30--09:50 基础组选手 3比赛

09:50--10:10 基础组选手 4比赛

10:10--10:30 休息

10:30--10:50 基础组选手 5比赛

10:50--11:10 基础组选手 6比赛

11:10--11:30 基础组选手 7比赛

11:30--11:50 基础组选手 8比赛

中午 11:50--13:00 午餐

下午

13:00--13:20 基础组选手 9比赛

大教室 2

（基础组比赛教室）

13:20--13:40 基础组选手 10比赛

13:40--14:00 基础组选手 11比赛

14:00--14:20 基础组选手 12比赛

14:20--14:40 基础组选手 13比赛

14:40--15:00 基础组选手 14比赛

15:00--15:20 休息

15:20--15:40 基础组专家点评

上午

08:50--09:10 临床组选手 1比赛

大教室 3

（临床组比赛教室）

09:10--09:30 临床组选手 2比赛

09:30--09:50 临床组选手 3比赛

09:50--10:10 临床组选手 4比赛

10:10--10:30 休息

10:30--10:50 临床组选手 5比赛

10:50--11:10 临床组选手 6比赛

11:10--11:30 临床组选手 7比赛

11:30--11:50 临床组选手 8比赛

中午 11:50--13:00 午餐

下午

13:00--13:20 临床组选手 9比赛

大教室 3

（临床组比赛教室）

13:20--13:40 临床组选手 10比赛

13:40--14:00 临床组选手 11比赛

14:00--14:20 临床组选手 12比赛

14:20--14:40 临床组选手 13比赛

14:40--15:00 临床组选手 14比赛

15:00--15:20 休息

15:20--15:40 临床组选手 15比赛

15:40--16:00 临床组选手 16比赛

16:00--16:20 临床组选手 17比赛

16:20--16:40 临床组专家点评

 4

附件 2  昆明医科大学 2018 年度第二届教师全英文课堂教学比赛决赛观摩教师

名额分配表

部门/单位 名额（人） 观摩地点

基础医学院 25

大教室 2

（基础组比赛教室）

公共卫生学院 12

法医学院 12

药学院 12

护理学院 6

人文与管理学院 5

马克思主义学院 5

康复学院 3

临床技能中心 2

国际教育学院 4

外语部 6

图书馆 2

体育部 2

海源学院 8

附属传染病医院 6

第一临床医学院 22

大教室3

（临床组比赛教室）

第二临床医学院 22

附属肿瘤医院 10

附属口腔医院 6

第四附属医院 6

第五附属医院 6

第六附属医院 6

附属延安医院 6

附属甘美医院 6

附属儿童医院 6

附属曲靖医院 6

附属昭通医院 6

附属精神卫生中心 6

附属心血管病医院 6

合计 230